
Sommerturen 2008 
 

”Rundt om Sjælland og Fyn” 
 

20. juli – 3. august 
 
 
 
Dag Dato Fra – Til Dist. Total Sejltid Havnepenge 

 
Søn 20. Egå - Odden 40,1 40,1 6t 15m 105,- 
Man 21. Odden – Rørvig  18,1 58,2 3t 45m 
Tir 22. Rørvig  - Hundested - Helsingør 34,7 92,9 6t 40m   100,- 
Ons 23. Helsingør – Svanemøllen 22,0 114,9 4t 50m FH 
Tor 24. Svanemøllen – Chr. Havn - Flakfortet 13,7 128,6 3t 10m   90,- 
Fre 25. Flakfortet – Skanör (SWE) 22,2 150,6 3t 20m 130,- 
Lør 26. Skanör – Nyord (DEN) 36,7 187,3 7t 00m 100,- 
Søn 27. Nyord – Kalvehave - Langø Vrid  6,9 194,5 1t 40m  
Man 28. Langø Vrid  - Karrebæksminde 27,2 221,7 5t 10m ej opkrævet 
Tir 29. Karrebæksminde – Omø  17,9 239,6 3t 05m 
Ons 30. Omø  - Rudkøbing 26,0 265,6 4t 00m 100,- 
Tor 31. Rudkøbing – Avernakø 22,6 288,2 3t 35m 90,- 
Fre.   1. Avernakø – Strib 44,5 332,7 8t 15m 100,- 
Lør.   2. Strib – Endelave 22,0 354,7 4t 40m ej opkrævet 
Søn.   3. Endelave – Egå 30,5 385,2 4t 45m 

 
 
Feriedage: 15 
Dage m. sejlads: 15 
 
Længste distance:     1. august  Avernakø - Strib            44,5 sm 
Korteste distance:   27. juli       Nyord – Langø Vrid     6,9 sm 
Gennemsnitdistance pr. dag:    25,7 sm 
 
Samlet sejltid:           70t 10m 
Gennemsnit pr. dag:   4t 40m 
 
Havnepenge i alt.:   Kr. 815,- 
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